Ibique in presentia S. D. D.or Physicus Franciscus Cocchiusfilius D. Julii civis Viglevanensis et habitator TerraeGalliatae agri Novarensis nunc mora trahens in hac ipsa Civitate, sponte etc.  omnibus meliori modo etc. fecit et facit datum et venditionem , liberam, francam, , et quasi Ill.mo et Rev.mo P. D. fratri Petro Marinode Sormanis Zemidae Comiti, Abbati S.tae MariaeAquae longhae, Episcopo Civitatis Viglevani et Regio Consiliario etc. presenti, stipulanti et acquirenti, nomine et ad beneficium Ven.di Seminarii convertendi etc.

Nominative de sedimine cum omnibus domis et aedificiis a nobiliin eo constructis, nempe corporibus quinque domorum internis, cum omnibus eorum superioribus usque ad tectum inclusive, canepa subranca, stalla cum suo superiori usque ad tectum ut supra, curia rustica et viridario, circumdatis muro ac sita ultra dictum viridarium versus arcem veterem, et alio situ ante dictum locum, ubi alias erat Ecclesia Sancta Clara, nec non de alio sedimine, ibi annexo, cum domibus et aedificiis in eo constructis, nempe sala, cum canepa subtus, et coquina, cum omnibus earum superioribus usque ad tectum ut supra, porticu cum suo superiori ut supra, jure putei, curia circumdata muro, ac alio situ versusdictam Arcem velgem(?) et omnibus suis juribus, quae intra infrascriptas coherentias continentur, sitae in presenti Civitate in capite strictae appellataedi S.ta Martha, quibus omnibus aedificiis, et ut supra coherent ab una parte bona RR. Monialium Ven.di MonasteriiS.tae clarae dictae civitatis, ab alia jura Palatii Ducalis appellati la Rocca vecchia, ab alia Ven.dus Hospitale S. Marthae dictae Civitatis, et ab alia dicta Stricta, sive etc.

Ad habend. Etc. simul etc.

Pretio et mercato in totum, et pro tota summa libarrum septem mille Imperialium, quas dictus D. Doctor Physicus Cocchius confessus fuit etc., habuisse etc., ibidem actualiter exborsatas etc. in tanta bona moneta argenti, aequivalente in presentia etc.

Dans, cedens et transferens et constituens etc. ponens etc. constituendo etc. promittendo etc. prout promisit etc.de evictione, et legitima defensione etc. in forma communi, et fusis, et cum pactis utilibus et executivis etc. certioratus etc.

Quae omnia dictus D. Venditor promisit etc. habere ratum etc. sub refectione etc credendo etc. et pro praemissis etc.obligavit etc omnia eius bona etc. quae bona etc. constituit etc. renuntiando etc. et iuravit etc. praedicta esse vera , eaque rata etc. habere etc. et inde etc. actum ut supra.

Testes Perill.is et admodum R.us D. Doctor Carolus Andreade Vitalibus filius D. Bartholomei, Praepositus, Perill.is et Admodum R.us D. Doctor Stephanus BernardusFossa filius D. Petri Francisci, Archipresbyter in ecclesia Cathedrali dictae civitatis, D. Ambrosius Mantegatia filius D. Caroli, et pro secondo Notario Jo.Angelus Portalupus, filiusBonaventurae, omnes Viglevani habitatores, noti etc.